PAGE

	Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
15.12.2021 № 1107
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2021 № 1107
г. Канаш

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора НО «Республиканский фонд капитального

ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с требованиями части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора - некоммерческой организации "Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов" в отношении многоквартирных домов согласно приложению.

2. Сектору муниципального жилищного контроля администрации города Канаш направить копию настоящего постановления в адрес некоммерческой организации "Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов", Государственную жилищную инспекцию Чувашской Республики.

3. Отделу информатизации администрации города Канаш опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канаш.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы – и.о. начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Григорьева С.И.
Глава администрации города                                                                                    В.Н. Михайлов
Приложение

к постановлению администрации

города Канаш Чувашской Республики

                                                                                                                           15.12.2021 № 1107
Перечень многоквартирных домов

	№п/п
	Адрес МКД

	1
	г. Канаш, мкр. Восточный, д.43

	2
	г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.83